

pachet art sanitare

I.D.: 91376762

Data
publicarii 26.12.23

Coduri CPV

44411000-4

Pretul
estimativ: 3.361,00 RON - 3.361,00 RON

Descriere: 1 robinet coltar 1/2 BUC 9.00 21.50 193.50 36.77 2 robinet 1/2 -3/8 BUC 15.00 21.50 322.50
61.28 3 baterie apa rece BUC 6.00 66.00 396.00 75.24 4 baterie apa calda BUC 9.00 66.00
594.00 112.86 5 PRELUNGITOR 5 prize BUC 8.00 56.00 448.00 85.12 6 ulei 2 t BUC 6.00
10.50 63.00 11.97 7 FIR MOTOCOASA BUC 10.00 9.00 90.00 17.10 8 cap motocoasa BUC
4.00 23.50 94.00 17.86 9 rezervor wc BUC 4.00 160.00 640.00 121.60 10 31532110-8 -
NEON led TUB BUC 40.00 13.00 520.00 98.80